



**esel y Tracto Partes**  
**LOAIZA S.A.S. de C.V.**

FACTURA : A4920241114153402  
F. FISCAL: 779a4248-c043-4df4-8f48-bfed6b94e2bd  
NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924  
LUGAR Y FECHA: 39014 2024-11-14T15:44:08

**EMISOR:**  
DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA  
**RFC:** DTP191016P83  
**REGIMEN FISCAL:(601)**  
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

**RECEPTOR:**  
CONSTRUCTORA, COMERCIALIZADORA Y  
ARRENDADORA GRUPO DEL SUR  
**RFC:** CCA170718MD7 | **USO:** G03 | **CP:** 39097  
**REGIMEN FISCAL: (601)**  
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
22101700	2105942	2	H87	NA	SEGURO P/MANDO FINAL	\$64.66	\$129.31
	28042230R-						
31171516	K395090R- 1367808	1	H87	PIEZA	BALERO P/ PION	\$1,077.59	\$1,077.59
22101700	3N4968- 1987823	1	H87	NA	BALERO P/TAPAS	\$387.93	\$387.93
22101700	0012	1	E48	NA	SERVICIO P/ENVIO	\$86.21	\$86.21
31163209	5I7660	1	H87	PIEZA	RETEN P/CIGUEAL	\$353.45	\$353.45
	5133737- 81676C1R-						
22101700	K395101R- 2094232RR- 47724311R	2	H87	PIEZA	BALERO P/MAZA	\$1,297.41	\$2,594.83
22101700	2099886	2	H87	PIEZA	TERMINAL DE DIRECCION	\$1,745.69	\$3,491.38
22101700	2097464- 4431364	2	H87	H87	RETEN P/FUNDA	\$461.21	\$922.41
	247546A1R-						
31163209	87349641R- 452140A1R	1	H87	PIEZA	RETEN P/PLANETARIO	\$1,711.21	\$1,711.21
22101700	1313736- 6G1780	2	H87	PIEZA	ROTULA P/DIRECCION	\$732.76	\$1,465.52
20121445	2164457	1	H87	PIEZA	RETEN P/PION	\$545.69	\$545.69
22101700	2G0478	5	H87	NA	DISCO	\$603.45	\$3,017.24
22101700	6Y7953	6	H87	NA	PLATO	\$413.79	\$2,482.76
22101700	9W6645- 5K5288	1	H87	PIEZA	ESPEJOS P/FRENO	\$737.07	\$737.07
	2D2565-						
22101700	13.00/24- 14.00/24	6	H87	NA	SELLO P/LLANTA	\$301.72	\$1,810.34

**IMPORTE:** \$ 20,812.94

**IVA (0.160000%):** \$ 3,330.06

**TOTAL:** \$ 24,143.00 MXN